

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore-568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

M/S : DIRECT ASIA INSURANCE (SINGAPORE) PTE
20, ANSON ROAD
#08-01 TWENTY ANSON
SINGAPORE 079912

TEL: 65322888

ATTN: Motor Claim Department

Your Ref No: D21002895M/SMRT/EL

Claim Type: Third Party

Accident Date: 13/10/2021

Claim No: MC1902218

Final No: MF1902006

Date: 14 Dec 2021

Policy No: MT/00968942

Veh Reg No: SJL6593J

Make/Model: HONDA STREAM 1.8X A

Chassis No: RN61083829

TP Ins Co: MS 1ST CAP

Repair Cost to Vehicle No (For Finalization) :SJL6593J

Description	Quantity	List Price S\$	Amount S\$
SPARE PARTS			
1 HEADLAMP RH	1 PC	603.20	
2 FRONT FENDER RH	1 PC	486.20	
3 FRONT DOOR RH	1 PC	860.20	
4 FRONT DOOR OUTER HANDLE RH	1 PC	153.20	
5 FRONT DOOR TAPE SET RH	1 PC	48.20	
6 SIDE MIRROR ASSY RH	1 PC	474.10	
7 REAR DOOR OUTER HANDLE RH	1 PC	143.20	
		2,768.30	
	Less 20%	553.66	2,214.64
LABOUR			
8 TO DISCONNECT AND CHECK ELECTRICAL WIRING, WIRE SOCKETS AND ETC. TO REMOVE AND REINSTALL DAMAGED ELECTRICAL UNITS, TEST AND RECTIFY FOR PROPER FUNCTIONING.	1 PC	20.00	
9 TO DISMANTLE AND TRANSFER DOOR FITTINGS AND MECHANISM SUCH AS POWER WINDOW MOTOR AND REGULATOR TO NEW DOOR/FACILITATE REPAIR.	1 PC	80.00	
10 TO SPRAY ANTI-RUST COATING ON AFFECTED AREAS.	1 PC	60.00	
11 TO DISMANTLE ALL DAMAGED PARTS.TO CUT & WELD.TO KNOCK & REPAIR FRONT BONNET,REAR DOOR RH,REAR FENDER RH INNER PANELS AND AFFECTED AREAS. TO REFIT LISTED PARTS BACK SAME.	1 PC	500.00	
12 TO SPRAY FRONT BONNET,FRONT BUMPER,FRONT FEDNER RH,FRONT DOOR RH,REAR DOOR RH,REAR FENDER RH,SIDE MIRROR COVER RH.	1 PC	1,000.00	
		1,660.00	1,660.00

AH LIM MOTOR COMPANY
13/10/2021
13/10/2021

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

M/S : DIRECT ASIA INSURANCE (SINGAPORE) PTE
20, ANSON ROAD
#08-01 TWENTY ANSON
SINGAPORE 079912

TEL: 65322888

ATTN: Motor Claim Department

Your Ref No: D21002895M/SMRT/EL

Claim Type: Third Party

Accident Date: 13/10/2021

Claim No: MC1902218

Final No: MF1902006

Date: 14 Dec 2021

Policy No: MT/00968942

Veh-Reg No: SJL6593J

Make/Model: HONDA STREAM 1.8X A

Chassis No: RN61083829

TP Ins Co: MS 1ST CAP

Repair Cost to Vehicle No (For Finalization) :SJL6593J

Description	Quantity	List Price	Amount
		<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
	Total		S\$ 3,874.64
	Lump Sum Less 20%		-774.93
	Sub Total		S\$ 3,099.71
	Less Rounding		0.29
	Lum Sum Repair		S\$ 3,100.00
	Add GST @ 7%		217.00
	Total Amount Payable		S\$ 3,317.00

TOTAL: SINGAPORE DOLLAR THREE THOUSAND THREE HUNDRED SEVENTEEN ONLY

The above vehicle was surveyed by KENNETH KONG -LKK on 20/10/2021

For AH LIM MOTOR COMPANY

AH LIM MOTOR COMPANY
No. 10 Ang Mo Kio Industrial Park 2A
Singapore 568047
AUTHORISED SIGNATURE

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

SURVEYOR COPY

M/S : KRISHNAMOORTHY SAKTHIVEL

806 YISHUN RING ROAD

#05-4269

SINGAPORE 760806

TEL: 90915726

ATTN:

Your Ref No: SJL6593J

Claim Type: Third Party →

Accident Date: 13/10/2021

TP Veh Reg No: SHB812T

Estimate No: MC1902218

Date: 14 Oct 2021

Policy No: MT/00968942

Veh Reg No: SJL6593J

Make/Model: HONDA STREAM 1.8X A

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SJL6593J

Description

Quantity

List Price

Amount

S\$

S\$

SPARE PARTS

1 HEADLAMP RH	1 PC	CM 603.20	✓
2 HEADLAMP LOWER BEAM	1 PC	Sm 36.50	X
3 FRONT BUMPER	1 PC	R 731.20	X
4 FRONT BUMPER SIDE RETAINER RH	1 PC	Pl 24.30	X
5 FRONT BUMPER CLIPS	12 PC	nn 42.00	X
6 FRONT FENDER RH	1 PC	R 486.20	✓
7 FRONT FENDER TOP GARNISH CLIPS	3 PC	nn 10.50	X
8 FRONT FENDER COWLING RH	1 PC	R 80.20	X
9 FRONT FENDER COWLING CLIPS	8 PC	nn 28.00	X
10 WIPER GARNISH SIDE COVER RH	1 PC	R 195.20	X
11 ROOF MOULDING RH	1 PC	Sm 197.20	X
12 FRONT DOOR RH	1 PC	R 860.20	✓
13 FRONT DOOR OUTER HANDLE COVER RH - CHECK PRICE	1 PC	R 0.00	X
14 FRONT DOOR WINDOW MOULDING	1 PC	Sm 82.90	X
15 FRONT DOOR HINGE TOP	1 PC	R 34.10	X
16 FRONT DOOR OUTER HANDLE RH	1 PC	nn 153.20	✓
17 FRONT DOOR LOCK	1 PC	R 316.40	X
18 FRONT DOOR RUBBER (AT DOOR) RH	1 PC	Sm 152.40	X
19 FRONT DOOR TAPE SET RH	1 PC	nn 48.20	✓
20 SIDE MIRROR ASSY RH	1 PC	CM 474.10	✓
21 REAR DOOR OUTER HANDLE RH	1 PC	R 143.20	✓
22 REAR DOOR OUTER HANDLE COVER RH - CHECK PRICE	1 PC	Sm 0.00	X
23 REAR DOOR WINDOW MOULDING RH	1 PC	Sm 80.40	X
24 FRONT SIGNAL LAMP RH	1 PC	Sm 18.20	X

4,797.80

Less 20%

959.56

3,838.24

LABOUR

25 TO DISCONNECT AND CHECK ELECTRICAL WIRING, WIRE SOCKETS AND ETC. TO REMOVE AND REINSTALL DAMAGED ELECTRICAL UNITS, TEST AND RECTIFY FOR PROPER FUNCTIONING.	1 PC	40.00	20/
26 TO CHECK AND RE-ADJUST WHEEL ALIGNMENT.	1 PC	nn 80.00	X
27 TO DISMANTLE AND TRANSFER DOOR FITTINGS AND MECHANISM SUCH AS POWER WINDOW MOTOR AND REGULATOR TO NEW DOOR/FACILITATE REPAIR.	1 PC	120.00	80/
28 TO SPRAY ANTI-RUST COATING ON AFFECTED AREAS.	1 PC	60.00	✓

22-10-21
Kulang

Mon photo
27-10-21

Zila
Ah Lim Motor Company

Not Authorized
owner claimed
stiff steering until
Repair After Paint
6 days

LCR
130.00

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

SURVEYOR COPY

M/S : KRISHNAMOORTHY SAKTHIVEL

806 YISHUN RING ROAD

#05-4269

SINGAPORE 760806

TEL: 90915726

ATTN:

Your Ref No: SJL6593J

Claim Type: Third Party

Accident Date: 13/10/2021

TP Veh Reg No: SHB812T

Estimate No: MC1902218

Date: 14 Oct 2021

Policy No: MT/00968942

Veh Reg No: SJL6593J

Make/Model: HONDA STREAM 1.8X A

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SJL6593J

Description	Quantity	List Price	Amount
		<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
29 TO DISMANTLE ALL DAMAGED PARTS.TO CUT & WELD.TO KNOCK & REPAIR FRONT BONNET,REAR DOOR RH,REAR FENDER RH INNER PANELS AND AFFECTED AREAS. TO REFIT LISTED PARTS BACK SAME.	1 PC	700.00	500
30 TO SPRAY FRONT BONNET,FRONT BUMPER,FRONT FEDNER RH,FRONT DOOR RH,REAR DOOR RH,REAR FENDER RH,SIDE MIRROR COVER RH.	1 PC	1,300.00	1000
		2,300.00	2,300.00
		Total	S\$ 6,138.24
		Add GST @ 7%	429.68
		Total Amount Payable	S\$ 6,567.92

TOTAL: SINGAPORE DOLLAR SIX THOUSAND FIVE HUNDRED SIXTY SEVEN AND CENTS NINETY TWO ONLY

Please arrange this vehicle to be surveyed soonest possible.

Thank You

For AH LIM MOTOR COMPANY


Zila
Ah Lim Motor Company
AUTHORISED SIGNATURE

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: